Администрация
   сельского поселения
      Светлодольск
муниципального района
          Сергиевский
Самарской области
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «19» мая 2016г
                 № 18

Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы
в Администрации сельского поселения Светлодольск муниципального района Сергиевский Самарской области, и муниципальными служащими Администрации сельского поселения Светлодольск муниципального района Сергиевский Самарской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

В соответствии с  Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 №559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Администрация сельского поселения Светлодольск муниципального района Сергиевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации сельского поселения Светлодольск  муниципального района Сергиевский Самарской области, и муниципальными служащими Администрации сельского поселения Светлодольск муниципального района Сергиевский Самарской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сергиевский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Светлодольск
муниципального района Сергиевский                                                   Н.В.Андрюхин